
h..~i)A F ()V/IATL;
w Nowym Dwo:ze :'Jiazcwieckim

uL Mazlwle.cK8 ! ()
05-100 N owy Dwór MazowieckI

VI/42/2011UCHW ALA NR .

31 marca 2011r.
z dnia .

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 8 ust.
2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala co następuje.

1. Przekazuje się Gminie Pomiechówek do realizacji zadania z zakresu bieżącego
utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Pomiechówek obejmujące
następujące odcinki dróg: droga powiatowa nr 2411 W ul. Wojska Polskiego - działka
o nr ew. 15514 obręb Pomiechówek, droga powiatowa nr 2409W ul. Nasielska-
działka o nr ew. 60 obręb Brody Parcele.

2. Powiat przekaże środki na realizację zadania zabezpieczone w budżecie Powiatu
Nowodworskiego w dziale 600 - Transport i Łączność.

3. Szczegółowy zakres przekazanych zadań oraz zasady ich finansowania określi
stosowne porozumienie.



Z uwagi na negocjacje prowadzone przez Zarząd Powiatu dotyczące prowadzenia
zadań z zakresu bieżącego utrzymania ( roboty porządkowe) w granicach administracyjnych
miast i siedzib gmin oraz przekazania tychże zadań właściwym miejscowo Wójtom i
Burmistrzom ustalono co następuje:
Wójt Gminy Pomiechówek podjął się przejęcia zadania jak na wstępie po przeanalizowaniu
kalkulacji kosztów wykonywania tychże zadań w latach ubiegłych.
Uzgodniono projekt porozumienia w przedmiotowej sprawie, ustalono wysokość środków do
przekazania przez powiat a także formę i terminy ich przekazania.
W związku z powyższym koniecznym się stało przygotowanie i podjęcie powyższej uchwały .

.~;)W:':'K'\ \VYDZMHJ
;eJ i T(,:/\'\)SI'Ol<TlJ

'lflTO\,VYClI
'ko,\<t..
lA"':ns7.


